Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 № 444

г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 16.10.2018 №2351 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала города Волгодонска, оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга города Волгодонска до 2024 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» в целях приведения правового акта Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1	Внести в постановление Администрации города Волгодонска от 16.10.2018 №2351 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала города Волгодонска, оптимизации расходов местного бюджета и сокращению муниципального долга города Волгодонска до 2024 года» изменение, изложив подраздел 5 раздела II приложения № 1 в редакции согласно приложению.
2	Постановление вступает в силу со дня его принятия.
3	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации города Волгодонска в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации
города Волгодонска							В.П. Мельников

Постановление вносит
Финансовое управление города Волгодонска

Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска
 от 12.03.2021 № 444

	«5.
	Система внутреннего муниципального финансового контроля

	5.1.
	Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля
с целью своевременного выявления и пресечения нарушений в сфере бюджетного законодательства Российской Федерации, законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, недопущение и пресечение их в дальнейшем, а также возмещение ущерба, причиненного местному бюджету, оплата административных штрафов
	Отдел финансового контроля Администрации города Волгодонска
	ежегодно
	**
	**
	**
	**
	**
	**».

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска												И.В. Орлова